Pág. 8

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

22/10/18

Órgão Oficial do Município
     Dia 22 de Outubro de 2018

Lei nº 661 de 09 de abril de 2007
Ano XII Nº 1536-A

EDIÇÃO EXTRA

Continuação Decreto nº 77 de 14 de Agosto de 2018.

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO N.º 43, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a aprovação “ Realização de Cirurgias Eletivas
Colecistectomia e Laqueadura  nos Moldes da Portaria GM 2.895 de

12/09/2018”  com Recursos de Emenda Parlamentar do Bloco de
Média e Alta Complexidade”

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Monte Carmelo-MG, no
uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Federal n.º 8142,
de 28 de dezembro de 1990, art. 1.º, parágrafo 2.º; a Resolução n.º 453,
de 10 de maio de 2012 e a Lei Municipal n.º 813, de 27 de agosto de
2009.

CONSIDERANDO, a ducentésima  quadragésima primeira  Reunião
Ordinária, realizada no dia 15 de outubro de 2018, na qual houve a
apreciação e a aprovação “ Realização de Cirurgias Eletivas
Colecistectomia e Laqueadura  nos Moldes da Portaria GM 2.895 de
12/09/2018”  com Recursos de Emenda Parlamentar do Bloco de Média
e Alta Complexidade.”
.
RESOLVE:

Art. 1.º Aprovar o Realização de Cirurgias Eletivas Colecistectomia e
Laqueadura  nos Moldes da Portaria GM 2.895 de 12/09/2018”  com
Recursos de Emenda Parlamentar do Bloco de Média e Alta
Complexidade.”

Art. 2.º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paulo Rodrigues Rocha
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br

Pág. 2

22/10/18

Pág. 7

22/10/18

22/10/18

Pág.6 Pág. 3

22/10/18

ESTADO DE MINAS GERAIS

22/10/18

Pág. 4 Pág.5

22/10/18

ESTADO DE MINAS GERAIS

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4